
Liste des stations pour Cavalaire-sur-Mer ( 83240 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

Carrefour market -

Cavalaire-sur-Mer

Avenue des alliÃ©s - D559=N559

83240 - Cavalaire-sur-Mer

43.169164 6.523862

22/10/25

1.719€
22/10/25

1.632€
22/10/25

1.560€

Avia - Xpress Station-service

AllÃ©e des eucalyptus - Avenue de

Saint-RaphaÃ«l - D559=N559

83240 - Cavalaire-sur-Mer

-
43.184280 6.542810

24/10/25

1.689€
24/10/25

1.659€
24/10/25

1.599€

Divers - Station Motonautique

Ulysse

Quai principal Port

83240 - Cavalaire-sur-Mer

Cette station est-elle Ã©galement

accessible aux voitures ?

Voir le 2Ã¨me lien pour la photo.
43.172641 6.538149

15/07/12

1.770€
15/07/12

1.570€
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