

Liste des stations pour Cavalaire-sur-Mer (83240)

Station	Super 98	Super 95	E10	Gasoil+	Gasoil	E85	GPL
Carrefour market -	22/10/25		22/10/25		22/10/25		
Cavalaire-sur-Mer	1.719€		1.632€		1.560€		
Avenue des alliés - D559=N559							
83240 - Cavalaire-sur-Mer							
43.169164 6.523862							
Avia - Xpress Station-service		24/10/25			24/10/25		
Allée des eucalyptus - Avenue de		1.689€	1.659€		1.599€		
Saint-RaphaëI - D559=N559							
83240 - Cavalaire-sur-Mer							
- 43.184280 6.542810							
Divers - Station Motonautique		15/07/12			15/07/12		
Ulysse		1.770€			1.570€		
Quai principal Port							
83240 - Cavalaire-sur-Mer							
Cette station est-elle également							
accessible aux voitures ?							
Voir le 2Ã"me lien pour la photo. 43.172641 6.538149							